
 

__________________________________________________________________________ 
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 
Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
starostka 

 
 
 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka    Vyřizuje/linka Praha  
 010955/2024/OSOM/Stu    Studničková/560 12.6.2024 
    
    
    

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace veřejné zakázky 
 
Zadavatel, Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy, Vás vyzývá v souladu 
s ustanovením § 27 odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), v zadávacím řízení mimo rámec tohoto zákona, k podání nabídky a 
k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu, na stavební práce  
 

„Realizace agility hřiště v lokalitě ul. Žalanského, jižně od parkoviště ÚMČ Praha 17“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele:  

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  
IČ: 00231 223, DIČ: 00231223 
Oprávněná osoba za zadavatele jednat: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ. Praha 17  
Kontaktní osoba: Vladimír Mareš, tel. 234 683 562, Fax.235 300 129, E-mail: 
vladimir.mares@praha17.cz                                                                                       
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění je:  

       Realizace agility hřiště v lokalitě ul. Žalanského, jižně od parkoviště ÚMČ Praha 17, spočívající          
      v dodávce překážek pro agility hřiště a jejich osazení na části pozemků parc. č. 1241/21,    
      1241/15 a 1241/14 v k.ú. Řepy viz. příloha č. 2 ve skladbě: 
 

 slalom 2x 6 tyčí 
 1x kladina 
 1x proskok   
 3x přeskok s nastavitelnou výškou (20, 40, 60 cm) 
 1x dvojité schody 
 1x tunel (délka 3 m)  
 1x „A“ pro malé psy 
 1x „A“ pro velké psy 
 1x informační tabule vč. provozního řádu 
 2x psí pisoár – dřevěný 
 oplocení celého agility hřiště 
 2x lavička  
 1x koš na psí exkrementy 

      
Zadavatel preferuje jednotný vzhled prvků 



Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6                                 tel.:+420-234 683 111                          fax: +420-235 300 129                   
IČO 231223                                                                                  e-mail: podatelna@praha17.cz 

 
 
 

 
 

 
3. Požadavky na překážky musí odpovídat Řádu agility FCI, který je mezinárodně uznávaným 

předpisem pro výrobu agility překážek. Přesný popis překážek je v příloze č. 3 této výzvy. 
Uspořádání bude specifikováno po dohodě se zadavatelem 

3.1  Zadavatel požaduje záruční dobu v délce 3 roky. 
3.2. Realizace agility hřiště bude provedena v souladu s právními předpisy, zejména zákonem č.   
       102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů, ve znění    
       pozdějších předpisů. 
3.3. Účastník ve své nabídce uvede technické specifikace použitých materiálů a výrobků 

 
4.  Předpokládaná doba realizace VI - VII/2024 

 
 

5. Výzva včetně příloh je dostupná na profilu zadavatele:       
                                                           https://zakazky.repy.cz                                                                                    
                                                               Název akce: 

         „Realizace agility hřiště v lokalitě ul. Žalanského, jižně od parkoviště ÚMČ Praha 17“ 

                                                                    
6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy. 
Konec lhůty pro podání nabídek: 
Datum:    21. 6. 2024              Hodina: 10:00 hod. 
 

Místo pro podání nabídek: podatelna Úřadu Městské části Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 00 
Praha 6 – Řepy v úředních hodinách to je po. 7:30 -17:30 hod., út., čt. 7:30 -15:00 hod, st. 7:30 – 
18:30, pá. 7:30 -12:30 hod., nebo poštou na adresu úřadu tak, aby byla doručena ve shora určené 
lhůtě. Podatelna tel: 234 683 111. 
Nabídky budou podány v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a zpáteční adresou a 
upozorněním NEOTVÍRAT.  
 

7. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná 
 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
 Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) čestným 

prohlášením, každý člen statutárního orgánu.   
             Profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč pro předmět podnikání  

     „Provádění staveb včetně jejich změn a odstraňování“ 
      ●     Výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán, v kopii 
      ●     Dokladem prokazující živnostenské oprávnění, v kopii  

 
9. Údaje o hodnotících kritérií dle § 115 zákona  

 
        Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek, kdy jediným hodnotícím   
        kritériem je nejnižší nabídková cena vč. DPH  
 
 
10. Obchodní podmínky vč. platebních. 

 
Dílo bude zpracováno ve smluvené době v souladu se smlouvou o dílo. 
Smluvní pokuta z prodlení s předáním díla 0,3 % z ceny díla, za každý i započatý den prodlení.  
Přenesení daňové povinnosti dle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH. 



 

__________________________________________________________________________ 
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 
Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Platební podmínky. Neposkytujeme zálohy, fakturace proběhne po předání díla a po odstranění 
vad a nedodělků. Splatnost faktur 21 dní od prokazatelně doručené a schválené faktury do sídla 
zadavatele.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. 
 

11. Technické podmínky jsou uvedeny ve výkazu výměr, který je přílohou č. 1.  
 
12. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny. Nabídková cena bude zpracována vyplněním 

výkazu výměr, bude uvedena cena bez DPH, dále DPH, dále celkem vč. DPH. Nabídková cena je 
maximální.  
 

13. Prohlídka pozemku (volného prostranství) je možná po tel. dohodě na tel.: 724 514 386, nebo 
e-mailu Vladimir.mares@praha17.cz  

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – bude zpracována v českém jazyce, v případě 
předložení dokladů prokazujících kvalifikaci v cizím jazyce bude předložen úředně ověřený 
překlad do českého jazyka.  
Nabídka bude obsahovat 

  krycí list, kde jsou uvedeny následující údaje: 
          - identifikační a kontaktní údaje uchazeče  
          - název zakázky 
                     - nabídková cena bez DPH, DPH, cena celkem vč. DPH   
          - celková doba provádění  
         - krycí list bude podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

 seznam s očíslováním stránek  
 návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 
 základní kvalifikační předpoklady bod 6 výzvy - čestná prohlášení 
 profesní kvalifikační předpoklady bod 6 výzvy - kopie 
 oceněný výkaz výměr 

 
Nabídka bude svázána v jeden dokument.  
 
 
 

  Mgr. Alena Kopejtková    
 

                                                 
Seznam příloh:  
č. 1 – výkaz výměr  
č. 2 -  návrh smlouvy  
č. 3 -  vyznačení realizace na mapě 
č. 4 – specifikace agility hřiště 
            


		2024-06-12T12:50:19+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




